## COMUNE DI SCISCIANO

### Città Metropolitana di Napoli

e-mail: info@comune.scisciano.na.it . pec: comune.scisciano@pec.it CAP. 80030 – Tel. ( 081) 5198959 – Fax ( 081) 8442095

### **DECRETO SINDACALE**

del 21 gennaio 2020 N.03 /2020 Prot. n. 618 del 21 gennaio 2020

Oggetto: Arch. Capasso Arcangelo conferimento incarico full time

#### IL SINDACO

**Richiamato** il decreto sindacale n. 22 del 25/9/2018 – prot. n. 5740, con cui all'Arch. Arcangelo Capasso, nato a Napoli il 16/5/1971 venivano affidate le funzioni di Responsabile con posizione organizzativa del Settore Urbanistica, Edilizia privata, Ecologia, Ambiente e Manutenzione con decorrenza dalla data di accettazione del provvedimento e per n. 18 ore settimanali;

**Richiamato** il decreto sindacale n. 08 del 7/3/2019 – prot. n. 1882, con cui all'Arch. Arcangelo Capasso, veniva conferito, ai sensi dell'art. 50 comma 10 nonché ai sensi dell'art. 110 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e per anni due, l'incarico di Responsabile del III^ Settore - Urbanistica, Edilizia privata, Ecologia, Ambiente, Servizi Manutentivi e Patrimonio del Comune di Scisciano;

**Richiamato** il decreto sindacale n. 20 /2019 del 11 ottobre 2019 con cui veniva confermato per l'Arch Arcangelo Capasso la Responsabilità del III<sup>A</sup> Settore ;

Richiamato il decreto sindacale n. 01 del 02/01/2020 - prot. n. 39 del 02/01/2020 con cui veniva disposto :

- di confermare l'incarico di Responsabile del III^ Settore Urbanistica Edilizia Privata, Ecologia, Ambiente , Manutenzione Immobili e Patrimonio Comunale , già conferito con decreto sindacale n. 20/2019 del 11/10/2019 , al Funzionario Tecnico arch. Capasso Arcangelo nato a Napoli il 16.05.1971
- di affidare con decorrenza 01/01/2020 al Funzionario Tecnico arch. Capasso Arcangelo la responsabilità del IV<sup>^</sup> Settore -Lavori Pubblici – Verde Pubblico e Parchi- Protezione Civile e Sicurezza sul Lavoro
- di affidare con decorrenza 01/01/2020 al Funzionario Tecnico arch. Capasso Arcangelo l'incarico di RUP del progetto SPRAR ( Sistema di protezione per richiedenti asilo e rifugiati ) che fa capo al Ministero dell'Interno

Dato atto che con decorrenza 01/01/2020 il Geom. Francesco Perillo, Responsabile del IV^ Settore viene collocato a riposo anticipato con "QUOTA 100"



# COMUNE DI SCISCIANO

## Città Metropolitana di Napoli

e-mail :<u>info@comune.scisciano.na.it</u> . pec :<u>comune.scisciano@pec.it</u> CAP. 80030 – Tel. ( 081) 5198959 – Fax ( 081) 8442095

Dato atto che, nelle more dell'espletamento del concorso per Direttivo Tecnico già bandito da questa Amministrazione Comunale, occorre avvalersi dell'attività professionale dell' Arch. Arcangelo Capasso, a 36 ore settimanali – full time;

**Visto** il D. Lgs. 30/3/2001 n. 165 ed, in particolare, gli artt. 7 e 53, recanti norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

Visto il D. Lgs. 28/8/2000 n. 267;

### **DECRETA**

- di confermare gli incarichi di Responsabile del III^ Settore; IV^ Settore e di RUP del progetto SPRAR in capo al Funzionario Tecnico arch. Capasso Arcangelo nato a Napoli il 16.05.1971, già conferiti con decreti sindacali n. 20/2019 del 11/10/2019 e n. 01/2020 del 02/01/2020
- 2 di avvalersi dell'attività professionale del Funzionario Tecnico arch. Capasso Arcangelo a 36 ore settimanali full time, in considerazione dei maggiori compiti e mansioni che gli sono stati affidati
- 3 di dare atto che il compenso lordo nonché la retribuzione di posizione da corrispondere direttamente al predetto funzionario è quello del personale CCNL Enti Locali di categoria D 1 ed è a carico di questo Ente
- 4 di dare atto che la retribuzione di posizione per il predetto Funzionario arch. Capasso Arcangelo viene determinata in € 12.000,00 annue
- 5 di dare atto che il presente provvedimento ha decorrenza dal 01/02/2020

#### DISPONE

Di comunicare l'adozione del presente provvedimento all' interessato ed Segretario Generale

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio e sul sito internet dell'Ente

IL SINDACO Prof. Edoardo Serpico

6

Per accettazione Scisciano lì 21/01/20

L'arch. Capasso Ancangelo